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ICCITANIE / PYRENE.

CHAMPIONNAT OCCITANIE PYRENEES 2019
MASTER
Classement Final

CUMUL M1 FINALE M1 BONUS M1 CUMUL M2 FINALE M2 BONUS M2 CUMUL M3 FINALE M3 BONUS M3 CUMULM4 FINALE M4 BONUS M4 Points

406
416
446
413
432
409
477
439
451
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POUS Guillaume
GAUTHIE Laurent
PAYROT Frederic
COT Francois

COT Laurent
FRAGALE Mikael
FOURNIL Mathieu
DELCUROU Anthony
MADAU Julien

40 40 4 50 50 4 = = = 50 50 4 292
32 32 - 40 32 - 40 26 - 26 22 - 250
50 50 = 32 40 = = = = 40 32 = 244
26 26 - 22 26 - 19 32 - 32 40 - 223
19 20 = 26 19 = 26 40 = 22 20 = 192
20 19 - 19 20 - 22 19 - 20 26 - 165
22 22 = 20 22 = 20 22 = = = = 128

- - - - - - 50 50 4 - - - 104

= = = = = = 32 20 = = = = 52
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